



# Estado do Rio Grande do Sul CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

# SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

#### EDITAL N.º 01/2022 - RIO GRANDE

### HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE, responsável pela seleção pública, no uso das atribuições legais, RESOLVE: TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de Cadastro de Reserva de estágio remunerado no Poder Legislativo de Rio Grande/RS, o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

## 1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO	NOME	DATA DE NASCIMENTO	PONTUAÇÃO
1º	MARIA RITA DA COSTA ROLIM	04/02/2001	76
2º	CAROLINA DE PINHO FERREIRA	24/02/2000	47
3º	GABRIEL TEIXEIRA DE BARROS	29/09/1998	30
4º	CAROLINA PEREIRA AMORIM	06/12/2001	16
5º	MELISSA DE LIMA MORAES	26/08/2002	10

	Câmara do Rio Grande, 25 de fevereiro de 2022	
Paulo Roldão	Vagner Leivas	
Presidente da Câmara Municipal	Diretor da Câmara Municipal	